

Mapa da Licitação

! Page 1

CNPJ 11.479.865/0001-91 - JOSE L COSTANTINORDOME
CNPJ 32.711.128/0001-99 - CARVALHO ALVES QUEIROZ MERCADO
CNPJ 11.707.000/0001-03 - LIQUIGUARA COMERCIO DE GAS LTDA - ME

FRU - Frustrado DÉS - Deserto FMP - Fimpele

Prepared 8/2018

[illegible]

Produto	UN	Q. em KG	Preço	Marca	CMFJ 02/11/2019/001/59	Preço	Marca	CMFJ 02/11/2019/001/70	Preço	Marca	CNPJ 07/07/6650001/02
014 Queijo Sopa	UN	600,00	2,04 *	CUAMBO	3,30	CUAMBO	0,12	Chamo			
015 Ovos	DZ	480,00	3,05 *	LAR	4,79	LAR	4,27	Grande Figueir			
016 Sugo 37cm 2	UN	260,00	2,90 *	KITAL	4,35	Z4EU	3,82	Ua			
017 Produto Sólido para refresco. Aqu	PCT	350,00	3,05 *	AMAVILA	4,80	QUAR MAX	4,47	Quilmax			
018 Fritadeira sabor natural, embalagem	UN	200,00	5,12 *	VFRONT ANDIA	8,10	TICOMATE	8,85	Verdesandia			
019 Pulverizador granelizado tipo 1	UN	20,00	2,24 *	HORIZONTE	4,10	HORIZONTE	3,89	Horizonte			
020 Igualizador granelizado tipo 1	UN	20,00	1,55 *	HORIZONTE	2,65	HORIZONTE	2,42	Horizonte			
TOTAL DO LOTE			27.219,00 *		40.852,10		41.074,00		0,00		
Lote 004 - Lote 004 - DERIVADOS DE ALIMENTOS-FRIGORÍFICOS-CARNES-PEIXES-IAVES											
001 Agriogurizado	KG	720,00	7,45 *	SANTA CLARA	8,02	VILUC	8,82	Aurora			
002 Leite em pó instantâneo tipo "Biscoit"	KG	100,00	14,36 *	SADIA	15,99	VILUC	15,11	Primessa			
003 Carne bovina	KG	720,00	15,34 *	FAIRFO	16,00	FRIZONTE	16,87	L. Sampaio			
004 Carne Suína	KG	480,00	8,50 *	PRIMESSA	10,25	FRIZONTE	9,72	Primessa			
005 Carne bovina moida de 28	KG	680,00	9,38 *	FAIRFO	11,20	FRIZONTE	10,18	L. Sampaio			
006 Coss sobre coss de frango congelado	KG	720,00	5,10 *	COOPAGRIL	4,59	C VALE	5,66	Coopagri			
007 Frango inteiro	KG	1050,00	5,10 *	COOPAGRIL	4,90	COOPAVEL	6,03	Coopagri			
008 Linguiça tipo linguiça	KG	750,00	8,96 *	SADIA	10,00	VILUC	9,79	Primessa			
009 Merquiama vegetal cremosa	UN	300,00	3,40 *	SOYA	4,06	DORIANA	4,28	Cremoso			
010 Mortadela semi Gordura	KG	140,00	7,65 *	PRIMESSA	8,50	FRIMESA	8,52	Primessa			
011 Peito de Frango	KG	500,00	6,80 *	COOPAGRIL	7,99	C VALE	7,65	Coopagri			
012 Filon de porco "Tilapia"	KG	380,00	12,52 *	COSTA SUL	14,50	COOPAVEL	13,42	Tilapia Brazilian			
013 Queijo Mussarela Italiano	KG	600,00	23,40 *	SANTA CLARA	26,00	VILUC	20,50	Primessa			
014 Salmoia	KG	500,00	5,46 *	PRIMESSA	7,70	PRIMESSA	6,59	Primessa			
015 Pimenta espinho	KG	100,00	13,992 *	COSTA SUL	17,80	COOPAVEL	16,11	Pimentas Toledo			
TOTAL DO LOTE			73.601,00 *		83.896,30		82.771,10		0,00		
Lote 005 - Lote 005 - DERIVADOS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA (GRUPO II)											
001 Água Sanitária	LT	830,00	1,80 *	OBDA	2,35	DA ILHA	2,61	Oboa			
002 Alcool	LT	430,00	3,57 *	ARAUCARIA	4,25	MUJI BOM	4,41	Flores			
003 Amaciante	UN	290,00	3,72 *	ALPES	4,00	GIRANDO SOL	4,45	Ursa			
004 Lava Lquida	UN	100,00	4,916 *	PIRAVO	6,50	BRILHO FACIL	6,66	Brilho Facil			
005 Creme dental	UN	220,00	1,90 *	COLGATE	2,10	COLGATE	2,01	Sorriso			
006 Desinfetante líquido	UN	470,00	3,04 *	ALPES	4,25	SUPER CLEAN	4,50	Clean			
007 Detergente líquido	UN	910,00	1,09 *	YPE	1,50	MINUANO	1,49	Ypê			
008 Desinfetante em pó	UN	200,00	1,01 *	ASSOLIAN	1,35	LUSTRO	1,35	Bombão			

CPF	Nome	UF	CEP	Endereço	Cidade	Estado	CEP
027.711.259/0001-89	CARNAUDO ALVES QUERQUZ MARCHADO	SP	05008-000	Av. Paulista, 1561	São Paulo	SP	05008-000
11.479.850/0001-51	JQABT, COSTA MARCHADO ME	SP	05008-000	Av. Paulista, 1561	São Paulo	SP	05008-000
16.693.832/0001-70	Sarlin Comercial do Alimento Ltda	SP	05008-000	Av. Paulista, 1561	São Paulo	SP	05008-000
027.711.259/0001-89	CARNAUDO ALVES QUERQUZ MARCHADO	SP	05008-000	Av. Paulista, 1561	São Paulo	SP	05008-000
07.070.696/0001-02	LOUQUAIAH COMERCIO DE GAS LTDA - ME	SP	05008-000	Av. Paulista, 1561	São Paulo	SP	05008-000



Preço 8/2018

25/03/2018 16:16:10



Município de São José das Palmeiras - 2018
Mapa da Licitação
Pregão 8/2018

Página 4

Data abertura: 23/03/2018				Data homologação: 23/03/2018				CNPJ 11.419.880/0001-91				CNPJ 02.711.419/880001-91				CNPJ 16.693.832/0001-70				CNPJ 07.707.686/0001-52			
Produto	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	
Lote 008 - Lote 008 - DERIVADOS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA (GRUPO IV)																							
004 Saco plástico de Lixo com capacidade	PCT	500,00	20	MULBOM				8,00	GIQCA				4,29	SerLun									
005 Saco Plástico de Lixo com capacidade	PCT	920,00	7,20	GIOPACK				8,00	GIQCA				4,95	SerLun									
006 Saco Plástico de Lixo com capacidade	UN	1000,00	5,90	GIOPACK				6,50	GIQCA				4,22	SerLun									
007 Saco Plástico de Lixo com capacidade	PCT	1000,00	5,90	GIOPACK				6,50	GIQCA				4,22	SerLun									
008 Capote descartável para café - capacidade	PCT	1500,00	2,20	COMPOSUL				1,50	COMPOSUL				0,94	Capotev									
009 Capote descartável para água	PCT	1700,00	2,40	COMPOSUL				2,52	COMPOSUL				1,65	Capotev									
010 Embalagem plástica para a limpeza em	UN	80,00	3,80	GIOPACK				3,18	MIGA MIL				2,32	Miga Mil									
011 Embalagem plástica para limpeza em	UN	80,00	4,00	GIOPACK				4,90	MIGA MIL				2,94	Miga Mil									
012 Saco plástico de Lixo com capacidade	UN	400,00	4,10	GIOPACK				47,00	REBOUL				28,34	Fripel									
TOTAL DO LOTE			44.754,00				50.363,20					31.705,00											
Lote 009 - Lote 009 - DERIVADOS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA (GRUPO V)																							
001 Vassoura de Pêlo	UN	4910,00	6,02	REFINADO				13,50	BERNABE				12,60	Gumex C. D									
002 Vassoura de Nylon de 1º quadrante	UN	450,00	4,65	CONDOR				9,00	CONDOR				8,86	Casa da Vassoura									
003 Rolo de segunda 38 cm x 1 cm de largura	UN	330,00	6,18	DRUDO				11,00	DERMADE				11,48	Gumex C. B									
004 Rolo de terceira 38 cm x 1 cm de largura	UN	300,00	6,18	DRUDO				10,49	BERNABE				11,48	Gumex C. B									
005 Lixa multiuso para limpeza de parede	UN	90,00	2,19	UMIFANINO				4,25	SANRO				4,00	Longer									
006 Rolo de espuma com fiação 40 cm x 20 cm	UN	400,00	6,25	DRUDO				11,50	BERNABE				11,48	Gumex C. B									
007 Balde com estrutura em plástico e a	UN	50,00	3,56	PLASNEW				7,00	PLASNEW				7,00	Jaguar									
008 Balde com estrutura em plástico e a	UN	30,00	6,94	PLASNEW				15,00	PLASNEW				15,10	Plasnew									
009 Cesto de Lixo plástico sem tampa em pl	UN	50,00	2,15	AROPLAST				4,50	PLASNEW				4,40	Arqplast									
010 Escova para lavar roupa com base pl	UN	50,00	1,82	BECOLOR				3,25	NOVIÇA				3,15	Novos									
TOTAL DO LOTE			10.490,00				20.332,00					20.314,40											
Lote 010 - Lote 010 - DERIVADOS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA (GRUPO VI)																							
001 Chupeta infantil - redonda de látex	UN	70,00	5,00	NEWBABY				0,50	NEWBABY				6,65	New Baby									
002 Chupeta infantil cheta de acrílico em	UN	70,00	5,00	NEWBABY				0,50	NEWBABY				5,65	New Baby									
003 Mamadeira com bico de látex	UN	80,00	15,00	NEWBABY				16,00	NEWBABY				15,52	New Baby									
004 Escova Dental - rosa a suave infantil	UN	370,00	5,00	DENTIL				4,99	SORRISO				5,51	Carida									
TOTAL DO LOTE			3.750,00				4.056,30					4.137,30											
Lote 011 - Lote 011 - UTENSÍLIOS																							
001 Garrafa térmica	UN	20,00	35,00	TERMOLAR				35,00	SOPRANO				30,67	Termola									
002 Garrafa térmica	UN	10,00	56,00	TERMOLAR				50,00	SOPRANO				46,82	Termola									
003 Garrafa térmica	UN	10,00	20,85	TERMOLAR				22,00	SOPRANO				20,14	Aladdin									
TOTAL DO LOTE			1.458,50				1.459,00					1.283,00											
CNPJ 11.419.880/0001-91 - JONAS L. COSTA MERCADO ME																							
CNPJ 16.693.832/0001-70 - SerLun Comercial de Alimentos Ltda																							
Empenho por Caudal, no valor de R\$ 55.194,00																							
CNPJ 02.711.419/880001-91 - CARVALDO ALVES QUEIROZ MERCADO																							
CNPJ 07.707.686/0001-52 - LIOU GUARÁ COMÉRCIO DE GÁS LTDA - ME																							
FRU - Frustrado DES - Deserto EMP - Empate EME - Empate ME																							



Município de São José das Palmeiras - 2018

Mapa da Licitação

Pregão 8/2018

Página 5

Data abertura: 23/03/2018		Data julgamento: 23/03/2018		Data homologação:		CNPJ nº 083.832/0001 70		CNPJ nº 07.707.986/0001 02	
Produto	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	
Lote 012 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS/CONDIMENTOS/TEMPEROS									
001	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	PCT	42,30	CEHIBA	0,89	24EU	0,89	ASTAL	
002	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	130,30	QUALHO	4,31	24H1	4,31	ZAR	
003	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	PCT	50,40	GERIEIA	0,91	7NFI	0,91	PRINCE	
004	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	150,00	DAJUUA	8,01	QUEHO	8,01	QUEHO	
005	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	230,00	OUFRO	0,75	QUEHO	0,75	LE	
006	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	PCT	120,00	OFRIDA	9,84	APFI	9,84	CEHIBA	
007	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	340,00	MOC	1,25	DANDIRANTES	1,25	MRE	
008	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	300,00	CASTELO	1,48	CHEMIM	2,09	KALLER	
009	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	640,00	OUFRO	0,84	QUEHO	1,75	LE	
TOTAL DO LOTE			5.792,90		2.899,00		5.792,90	0,00	
Lote 013 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS/CONDIMENTOS/TEMPEROS									
001	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	180,00	NINFA	7,85	NINFA	7,85	NINFA	
002	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	520,00	NINFA	7,85	NINFA	7,85	NINFA	
003	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	300,00	LAHANJEIRAS	3,45	LEAO	3,15	MARSE LASSO	
004	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	180,00	7ACLI	2,49	MEININHA	2,55	SUONCO	
005	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	280,00	CCCL	1,75	GLORIA	1,61	COGL	
006	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	240,00	AUREA	2,99	TRIANGULO	3,04	OLIVEIRA	
007	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	80,00	ROYAL	5,40	ROYAL	4,40	ROYAL	
008	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	220,00	TIROIL	2,45	FAZENDEIRO	3,06	MARQUEIA	
009	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	240,00	TIROIL	2,45	LOTER	2,24	LOTER	
010	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	KG	40,00	COFAMEL	32,90	COFAMEL	30,51	COFAMEL	
011	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	KG	90,00	NATURAL DO CAMPO	3,80	NATURAL DO CAMPO	3,91	NATURAL DO CAMPO	
012	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	PCT	240,00	SMONETO	2,75	PICTODON	2,66	PICTODON	
013	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	300,00	DINAMESA	0,70	MIL BOM	0,68	BREHIE	
014	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	PCT	240,00	PECUN	4,80	PECUN	4,49	PECUN	
015	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	130,00	SOYA	3,40	SOYA	3,61	ARREZO	
016	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	540,00	COQUEIRO	5,75	GOMES DA COSTA	5,17	GOMES DA COSTA	
017	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	20,00	SOYA	11,00	BO SUL	10,38	BO SUL	
018	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	100,00	FRIMESA	3,80	FRIMESA	3,61	FRIMESA	
019	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	300,00	FLEISCHMANN	4,80	FLEISCHMANN	4,41	FLEISCHMANN	
TOTAL DO LOTE			18.160,00		28.263,60		28.263,60	0,00	
Lote 014 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS/CONDIMENTOS/TEMPEROS									
001	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	240,00	HAVAL	1,10	HAVAL	1,13	HAVAL	
Lote 015 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS/CONDIMENTOS/TEMPEROS									
001	Carne tipo 1 com entrecosto de 1,3g	UN	240,00	HAVAL	1,10	HAVAL	1,13	HAVAL	



Município de São José das Palmeiras - 2018
Mapa da Licitação
Pregão 8/2018

Página 6

Data abertura: 20/03/2018		Data julgamento: 20/03/2018		Data homologação:		CNPJ 11.415.888/0001-91		CNPJ 02.711.140/0001-52		CNPJ 10.683.820/0001-70		CNPJ 07.707.695/0001-02	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca
002	Água Mineral Natural com gás 1,0 litro	UN	2.970,00	0,6905 *	HAVAI	1,25	HAVAI	1,41	Sprine	6.757,00		0,00	
TOTAL DO LOTE													
Lote 015 - GÁS DE COZINHA													
015	Recarga de gás para cozinha - GLP	UN	1.000,00	82,00	CHEGAZ							45,88 *	LIQUIGAS
007	Recarga de gás para cozinha - GLP 4	UN	40,00	370,00	CHEGAZ							188,985 *	LIQUIGAS
TOTAL DO LOTE													
TOTAL GERAL DO FORNECEDOR													
TOTAL GANHO PELO FORNECEDOR													
				161.535,84			22.672,88	17.527,00			19.765,00		

CNPJ 11.415.888/0001-91 - JOAB L COSTA MERCADO ME
 CNPJ 10.683.820/0001-70 - Serein Comercio de Alimentos Ltda
 CNPJ 02.711.128/0001-81 - CARVALHO ALVES OLIVEIRA MERCADO
 CNPJ 07.707.695/0001-02 - LIQUIGAS COMERCIO DE GAS LTDA - ME

FRU - Frustrado OFS - Desempenhado CMP - Empate EME - Empate ME

Elaborado por: C. Barbosa na versão 55.19.0

28/03/2018 16:16:10



Município de São José das Palmeiras - 2018

Mapa da Licitação

Projeto 8/2018

Página 8

Data abertura: 23/03/2018		Data julgamento: 23/03/2018		Data homologação		CNPJ 24.600.900/0001-27		CNPJ 21.942.711/0001-41		CNPJ 01.846.213/0001-14		CNPJ 26.279.513/0001-00	
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Marca	Preço	Valor	Marca	Preço	Valor	Marca	Preço	Valor	Marca
001	Reino de Fiança	KG	500,00	LOPACIL	5,00	2.500,00							
002	Filme de Lente "Triaxial"	KG	300,00	SARDITA	13,00	3.900,00							
003	Queijo Mussarela fatiado	KG	250,00	VILUC	25,00	6.250,00							
004	Salicilato	KG	500,00	FRANCA	7,50	3.750,00							
005	Pó de Vanilina	KG	100,00	SARDITA	17,50	1.750,00							
TOTAL DO LOTE						75.000,00							
Lote 005 - Lote 005 - DERIVADOS DE PRODUTOS E LIMPIEZA (GRUPO 1)													
001	Água Sanitária	L	800,00	KLARINHA	2,30	1.840,00							
002	Alcool	LT	400,00	ARALUCARIA	4,75	1.900,00							
003	Amaciante	UN	2.400,00	MONBUCO	4,90	11.760,00							
004	Cera Lustra	UN	1.000,00	BNY	4,00	4.000,00							
005	Desinfetante líquido	UN	200,00	FRERENT	1,00	200,00							
006	Desinfetante sólido	UN	400,00	GLORIA	5,00	2.000,00							
007	Desinfetante líquido	UN	500,00	ALPES	1,40	700,00							
008	Eucalipto de eucalipto	UN	200,00	ASSOLAN	1,30	260,00							
009	Espuma multiuso limpeza pesada	UN	240,00	ESFERON	3,20	768,00							
010	Fórmula de limpeza pesada	UN	150,00	DRIGITTA	2,70	405,00							
011	Fórmula de limpeza pesada	UN	100,00	FIAT LUX	3,00	300,00							
012	Lustra Móveis	UN	90,00	BNY	2,00	180,00							
013	Papel higiênico	UN	2.300,00	COLHALEVE	4,50	10.350,00							
014	Queijos líquidos	UN	500,00	GUANABARA	8,90	4.450,00							
015	Queijos líquidos	UN	480,00	VETN	4,90	2.352,00							
016	Sabão em pó	UN	540,00	KLIP	6,00	3.240,00							
017	Sabonete 90 gramas sem flama	UN	500,00	SOFT	0,85	425,00							
018	Shampoo neutro tipo para cabelo sem c	UN	150,00	PAULMINE	6,90	1.035,00							
019	Podrão líquido 350 ml de limpeza	UN	500,00	SANY	0,40	200,00							
020	Alcool Gel	UN	240,00	SOL	5,25	1.260,00							
021	Lustra móveis em geral multiuso	UN	600,00	UAI	3,30	1.980,00							
022	Revestimentos e pisos	UN	190,00	BRILHALUMINIO	3,44	653,60							
023	Desodorizante de ambientes spray	UN	200,00	ULTRAFRESH	6,90	1.380,00							
024	Cera em pasta para pisos 375g	UN	600,00	CANARIO	10,00	6.000,00							
025	Fumo de PVC (tubo de 30x28) cm	UN	400,00	LUMINAR	9,00	3.600,00							
026	Folha de papel higiênico, acondicionado	UN	200,00	PARANA	0,55	110,00							
027	Queijos líquidos em geral multiuso	UN	500,00	SNOB	2,70	1.350,00							
CNPJ 24.750.920/0001-27 - M. LUIZ ANTONIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME													
CNPJ 01.846.213/0001-14 - LIMPESUL COM DE LIMPIEZA LTDA EPP													
CNPJ 21.942.711/0001-41 - ANA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ TOBESKOPKA													
CNPJ 26.279.513/0001-00 - LUCIOLAS MIRANDA													
FRU - FURNAS DES - DESERTO EMP - EMPLEME													
25/03/2018 15:10:10													



Município de São José das Palmeiras - 2018
Mapa da Licitação
Pregão 8/2018

Página 4

Data abertura: 23/03/2018		Data julgamento: 23/03/2018		Data homologação		CNPJ 24.750.552/0001-27		CNPJ 24.750.552/0001-14		CNPJ 28.279.513/0001-00	
Produto	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço
008 Guardanapo de papel branco, medindo	UN	500,00	1,35	SANDB	1,35	MAXIMA	1,35	MAXIMA	1,35	GARDENIA	0,5
009 Folha de Alumínio 7,5m de comprimento	UN	400,00	4,35	LUMIPAR	4,35	LUMIPAR	4,35	LUMIPAR	4,35	LUMIPAR	3,27
TOTAL DO LOTE			41.728,19				40.222,10				41.661,60
Lote 008 - DERIVADOS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA (GRUPO III)											
001 Fralda descartável	PCT	80,00	28,00	MILU	28,00	GURIE CURIA	28,00	GURIE CURIA	28,00	DR FRALDINHA	28,00
002 Fralda descartável	PCT	80,00	28,00	MILU	28,00	GURIE CURIA	28,00	GURIE CURIA	28,00	DR FRALDINHA	28,00
003 Fralda descartável	PCT	80,00	28,00	PERSONALIDADE	28,00	GURIE CURIA	28,00	GURIE CURIA	28,00	DR FRALDINHA	28,00
TOTAL DO LOTE			6.720,00				7.152,00				6.722,40
Lote 007 - DERIVADOS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA (GRUPO III)											
001 Pano de chão	UN	40,00	4,00	FLABOM	4,00	FLABOM	4,00	FLABOM	4,00	VAPANO	5,55
002 Tábua de Rodo algodão medindo 1,20m x 0,30m	UN	40,00	6,50	REFYSTEIN	6,50	FLABOM	6,50	FLABOM	6,50	VAPANO	5,27
003 Flanela para limpeza 1,20m x 0,30m	UN	70,00	4,00	FLABOM	4,00	FLABOM	4,00	FLABOM	4,00	VAPANO	1,73
004 Tábua de Rodo Lustrada 80% algodão	UN	100,00	11,00	REFYSTEIN	11,00	FLABOM	11,00	FLABOM	11,00	ARTIPANO	5,55
005 Lixador de Cera elemento lustrante	UN	15,00	7,00	FLABOM	7,00	FLABOM	7,00	FLABOM	7,00	COLONIAL	4,65
TOTAL DO LOTE			7.360,00				6.627,20				4.642,85
Lote 006 - DERIVADOS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA (GRUPO IV)											
001 Saco plástico de 1,00m com capacidade	PCT	500,00	8,00	DIPLOMATA	8,00	REEBOL	8,00	REEBOL	8,00	BIOFLOH	7,94
002 Saco plástico de 1,00m com capacidade	PCT	400,00	8,00	DIPLOMATA	8,00	REEBOL	8,00	REEBOL	8,00	BIOFLOH	7,94
003 Saco plástico de 1,00m com capacidade	UN	1.000,00	7,00	DIPLOMATA	7,00	REEBOL	7,00	REEBOL	7,00	BIOFLOH	6,85
004 Saco plástico de 1,00m com capacidade	PCT	1.000,00	7,00	DIPLOMATA	7,00	REEBOL	7,00	REEBOL	7,00	BIOFLOH	6,85
005 Lupa descartável para café, capacidade	PCT	500,00	1,80	COPOLEV	1,80	COPOLEV	1,80	COPOLEV	1,80	COPOLEV	1,56
006 Lupa descartável para água	PCT	1.700,00	2,50	COPOLEV	2,50	COPOLEV	2,50	COPOLEV	2,50	COPOLEV	2,88
007 Embalagem plástica para fraldas 9m	UN	80,00	4,00	MEGA	4,00	MEGA	4,00	MEGA	4,00	MEGA	3,76
008 Embalagem plástica para fraldas 9m	UN	80,00	4,00	MEGA	4,00	MEGA	4,00	MEGA	4,00	MEGA	4,70
009 Saco plástico de 1,00m com capacidade	UN	400,00	45,00	DIPLOMATA	45,00	CCS	45,00	CCS	45,00	BIOFLOH	41,64
TOTAL DO LOTE			50.726,00				53.679,40				49.203,90
Lote 005 - DERIVADOS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA (GRUPO VI)											
001 Vassoura de Falsa	UN	450,00	13,00	CAPIRA	13,00	CASSIMIRO	13,00	CASSIMIRO	13,00	CASSIMIRO	13,00
002 Vassoura de Nylon de 1,20m qualificação	UN	450,00	5,00	BETANIN	5,00	CASSIMIRO	5,00	CASSIMIRO	5,00	CASSIMIRO	5,00
003 Rodo de espuma 38 cm e 1,20m de largura	UN	300,00	9,00	DESAFIO	9,00	CASSIMIRO	9,00	CASSIMIRO	9,00	CASSIMIRO	11,91
004 Rodo de Borracha	UN	300,00	9,00	DESAFIO	9,00	CASSIMIRO	9,00	CASSIMIRO	9,00	CASSIMIRO	11,99
005 Lixa manual para limpeza de barra	UN	90,00	3,00	BOEATEX	3,00	DANNY	3,00	DANNY	3,00	TALGE	3,40
006 Rodo de espuma com fibra 40cm x 1,20m	UN	150,00	11,00	DCSMFIO	11,00	CASSIMIRO	11,00	CASSIMIRO	11,00	CASSIMIRO	11,99
007 Bala com espuma em plástico	UN	50,00	7,75	ARQUIPLAST	7,75	ARQUIPLAST	7,75	ARQUIPLAST	7,75	TOYPLAST	7,33
CNPJ 24.750.552/0001-27 - M. LUZANI COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPOSICIONAMENTO DE MATERIAIS											
CNPJ 24.750.552/0001-14 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS											
CNPJ 28.279.513/0001-00 - DOUTORAS MIRANDA											
CNPJ 28.279.513/0001-45 - ANA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ 7063355604											
CNPJ 28.279.513/0001-00 - DOUTORAS MIRANDA											
Emprego por 12 meses, no valor de R\$ 5519,00											



Município de São José das Palmeiras - 2018

Mapa da Licitação

Pregão 8/2018

Página 10

Data abertura: 23/03/2018		Data julgamento: 23/03/2018		Data homologação		CNPJ 24.000.000/0001-27		CNPJ 21.622.963/0001-44		CNPJ 01.842.2.90001-14		CNPJ 28.279.513/0001-00	
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca
008	Isa de comestível em embalagem a	UN	20.00	11,00	AROPLAST			16,00	AROPLAST	14,55	TOPPLAST		
009	Cesto de lixo lido sem tampa em p	UN	50,00	4,40	PLASTIL			1,90	AROPLAST	3,64	TOPPLAST		
010	Escova para lavar roupa com tampo	UN	50,00	2,99	BELIANIN			2,57	QUIRADO	2,62	DESAFIO		
TOTAL DO LOTE				18.732,00				19.495,70		21.233,60			
Lote 010 - Lote 010 - DERIVADOS DE PRODUTOS E HIGIENE E LIMPEZA (GRUPO VI)													
001	Chupeta infantil redonda de 0 a 6	UN	70,00	7,00	NEOFAN			7,50	NEWBEBY	2,55	QUINTIX		
002	Chupeta infantil cônica com anel de	UN	70,00	7,00	NEOFAN			7,50	NEWBEBY	2,55	QUINTIX		
003	Manchetinha em policarbonato	UN	60,00	37,00	NEOFAN			12,64	NEWBEBY	7,27	NEWBEBY		
004	Frasco Dental - resina (cloreto de)	UN	370,00	4,00	COLGATE			2,72	CONDOR	3,45	ZUMAX		
TOTAL DO LOTE				1.420,00				2.854,60		2.715,10			
Lote 011 - Lote 011 - UTENSÍLIOS													
001	Garrafa termica	UN	20,00	35,00	INVICTA			25,80	INVICTA	35,72	HERMOLAR		
002	Garrafa termica	UN	10,00	55,00	HERMOLAR			55,00	INVICTA	54,52	HERMOLAR		
003	Garrafa termica	UN	10,00	23,00	HERMOLAR			24,85	INVICTA	23,35	ALLADIN		
TOTAL DO LOTE				1.500,00				1.340,50		1.483,20			
Lote 012 - Lote 012 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS CONDIMENTOS E TEMPEROS													
001	Canola com tampa de 100g	PCT	40,00	0,59	GERIBA								
002	Colônico em conserva (100g)	UN	100,00	4,00	GERIBA								
003	Cravo da Índia com embalagem de 10g	PCT	50,00	1,70	GERIBA								
004	Curau de Tororé 400g	UN	150,00	6,00	QUERO								
005	Molho Verde	UN	270,00	1,80	LOIAS VERDE								
006	Orégano seco com embalagem de 10g	PCT	120,00	10,00	GERIBA								
007	Sal refinado (100g)	UN	250,00	1,02	UNIÃO								
008	Vinagre unificado 750ml de vidro	UN	100,00	2,40	CHERMIN								
009	Ervilha	UN	640,00	1,80	GOIAS VERDE								
TOTAL DO LOTE				5.350,60				0,00		0,00		0,00	
Lote 013 - Lote 013 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DOCE SALGADOS													
001	Biscoito Salgado	UN	580,00	7,40	NAGA								
002	Biscoito doce	UN	520,00	7,40	NAGA								
003	Cereal infantil	UN	300,00	2,30	81								
004	Cereal infantil	UN	180,00	2,70	WFRIMA								
005	Creme de Leite	UN	200,00	1,79	PRIMEIRA								
006	Doce de leite em pasta	UN	240,00	3,35	LORENA								
007	Farmácia de Limão	UN	80,00	5,40	DONA DENTA								
CNPJ 24.750.502/0001-27 - M. LUCIANI COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME													
CNPJ 01.842.2.90001-14 - LIMITESUL COM DE PROD DE LIMPEZA LTDA EPP													
Enviado por: Gladys, na versão 3.0.15.1													

FRU - Frustrado DES - Deserto EMP - Empresa JME - Empresa ME

20/03/2018 10:09:10

